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Agordo, Sabato 27/05/2023 - 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

CASTELLAN STELLA
SCHINETTI CATERINA
OLIVIER AURORA

DE ZORDO FEDERICA
SAMASSA COLETTE
SCUSSEL VERONICA

PR RRER R

57 G.ta Circuito Propaganda BL
RISULTATI COMPLET]I

50 Stile Libero - Esordienti (P) F

Anno

2016
2017
2016
2017
2016
2016

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

Foglion. 1
29/05/2023
Serie

FINALE Punti
01:00.0 0
01:00.0 0
01:00.0 0
01:00.0 0
01:00.0 0
01:00.0 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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